naevein PacNOPRAUTEND, PACNIOPAAUTENE, NONy4aTens
BHOAXETHLIX CPEACTB, rNAaBHLI AAMUHUCTPATOP, aAMUHA-
CTPAaTOP UCTOYHNKOB DUHAHCNPOBAHWA AeduumTa GloaxeTa

Haumerosarve Bropxera

MNeproanyHOCTL: MECSHHAR, KBapTanbHas, roaoean

Eavnuua uamepenus: py6
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Brogxer cybwexra PO

®opma no OKY[]
Nara

no OKMNO|
naga no bl

no OKTMO

no OKEW

KOAbl

0503128-HN

01.10.2022

561

17640101

383

HaumenosaHuwe nokasarens

Koa
cTpo-
KN

Koa

no GlogxeTHon
Knaccuukauum

YTeepxaeHo (aoseseHo)

Obs3arenscrea

BropKeTHbIX
acCMrHoBaHui

NUMUTOB
BropKeTHbIX
obrsarenncrs

npUHUMaembie
obnasarenscrea

MpuHsTbie GlopxeTHbIe
obasartenncrea

BCero

U3 HUX
C NPUMEHEHNEM
KOHKYPEHTHBIX
cnocobos

AEHEXHbIE
obasarenscrea

Vicnonuexo
AEHEXHbIX
obsaarenscTe

He ucnonHeHo

NPUHATBIX
BroaNETHBIX
obnaarenscre

NPUHSATBIX
AEHEXHBIX
obs3arenscTs

1

8

10

11

12

1. BwoaxerHbie obsizatenscrea
Texyuwero (OT4eTHOro)
huHaHCOBOro roga no
pacxoaam, BCero;

200

110 950 737.87

831 000,00

76 403 103,57

76 403 103,57

76 403 103,57

B TOM Yyucne

MNocoBus, komneHcauun, Mepbi
couManbHOW NOAAEPXKHU NO
NySNUYHBIM HOPMATUBHBIM
obszarenscream

200

000 1004

181P155730 313

52 700 000,00

32 BOS 456,77

32 805 456,77

32 805 45677

Mpoyan 3aKkynka TOBapos,
pabor v ycnyr

200

000 1004

181P155730 244

831 000,00

831 000.00

485 073,00

485 073,00

485 073,00

MocoBus, KOMNeHcauuu, Mepb!
couMansHOW NOAAEPXKKN NO
nyGnuuHbIM HOPMATUBHBIM
obn3arenscrsam

200

000 1004

181P 150840 313

917 167,87

681 421,87

681421 87

681 421,87

Mocobua, kKoMneHcauuu, mepsbl
COUManbHON NOAAEPXKN NO
nyBNUYHBIM HOPMATUBHBLIM
obsaarenscream

200

000 1004

181P150840 313

56 502 570,00

42 431 151,93

42 431 151,93

42431 151,93

2. brlogweTHbie o6A3aTenscTea
TeKyujero (oTYeTHoro)
¢uHaHcosoro roga

NO BLINMNATAM UCTOYHUKOB
duHaHCupoBanua pecduuuta
Boaxera, scero:

510

B TOM Yucne




1

10

11

(PUHAHCOBbLIX 0408,
CNeAyoWMUx 3a TeKYLUIM
(OTYeTHbIM) hUHAHCOBLIM
rOAOM, BCEro:

700

250 585 000,00

1921 000,00

B TOM YKucne
no pacxopam, scero

800

250 585 000,00

1 921 000,00

N3 HUXC

ovepeaHoro (huHaHCcoBoro
roaa, scero

810

122 263 000,00

931 000,00

B8 TOM YuCcne

Mocobus, kKoMneHcaumu, mepbl
coynanbHOW NOAAEPXKKU NO
nyGNUYHBIM HOPMATUBHLIM
obr3arenscrsam

810

000 1004

181P150840 313

62 000 000,00

MNocobnAa, koMneHcauuu, Meps!
counanbHON NOAAEPXKKU NO
nyGNU4HbBIM HOPMATUBHBLIM
obasarenscream

810

000 1004

181P155730 313

59 200 000,00

Mocobuna, KoMneHcauuu, Mepbl
COUMAnbHOU NOAAEPXKU NO
nyGNUYHBLIM HOPMATUBHBIM
obazatenscrsam

810

000 1004

181P15084D 313

132 000,00

Mpovasn 3axkynka ToBapos,
paboT v yenyr

810

000 1004

181P155730 244

931 000,00

931 000,00

cneaylowero 3a
oyepeaHbiM, BCero

820

128 322 000,00

990 000,00

8 TOM Yucne

Mocobua, komneHcaumu, Mepbl
CouManbHOM NOAAEPXKU NO
nyBNUYHBIM HOPMAaTUBHLIM
obasarenscream

820

1004

181P150840 313

64 600 000,00

Mpouan 3akynka Tosapos,
pabor u yenyr

820

000

181P155730 244

990 000,00

990 000,00

MocoBua, KOMneHcaunw, Mepbl
couuanbHoOl NOAAEPXKN NO
nNyBNNYHLIM HOPMATUBHbLIM
obssarenncream

820

1004

181P15084D 313

132 000.00

MocoBua, kKomneHcauvu, Mepbl
coynanbHoi NOAAEPXKKYM NO
nyGNuYHBIM HOPMATHBHLIM
oBalarenscream

820

1004

181P155730 313

62 600 000,00

cnegyowero 3a
oYepeAHbiM, BCEro

830

B TOM Yyucne
Ha UHble oYepeaHsie rona,
ecero

840

8 TOM yucne

10 UHBIM
obAsarenncream, scero

850




N3 HUXC
Mo OTNOXEHHbIM

obnsarenscream, scero| 860 X B . X
N3 HUX: =
No BbINNaTam NCTOYHKKOB
duHaHcuposaHua geduumta
6ropxera 900 X - - X

361 535 737,87

2 752 000,00,

76 403 103,57

76 403 103,57

76 403 103 57

(noanmcs)

E B Topynosa

(pacuwmdponxa noanmcu)

nasHbiv Gyxrantep
(pyxosoautens
UEHTPanWaosaHHoM
GyxranTepuw)

Pyxosogurens
NnNaxoBo-
PUHAHCOBOR CNyXOb!

09-0/2»7
]

(noanuce)

O A Hasapoea

(pacwudposxa NoANKCH)

(pacwudposka noanucu)




